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Njdsia e personelit
Dat6: 03.11.2016

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Ne bazd te nenit 4l paragrafr 2 td rregullores Nr. 0212010 pdr Procedurat e Rekrutimit nE
Shdrbimin Civil, Nj€sia e personelit bEnE njoftimin pdr kandidatin e suksessh€m tE
rekomanduar nga Komisioni P€rzgjedh0s i Sherbimit Civil, pas perfundimit te procedurcs
sE Rekrutimit per poziten: Inspektor i tregut nE kuaddr GDZHE.

-Titulli i vendit te punds: Inspektor i tregut

-Nr. i refrencds: JP00019221

-Nr. i aplikacionit: 0210161104902, dat1: 19.10.2916

-Emri dhe mbiemri: Aferdita Fetahu

-Piket totale te fituara: 895 pike


